ίσου με 5.385.784,19 ευρώ και συνολικής ενίσχυσης με 

την μορφή της επιχορήγησης 1.541.396,38 €, με τους 

εξής όρους:

1. Ημερομηνία ολοκλήρωσης της επένδυσης είναι η 

05/09/2024.

2. Το συνολικό οριστικοποιούμενο επιλέξιμο και ενι-

σχυόμενο κόστος της επένδυσης ανέρχεται στο ποσό 

των τριών εκατομμυρίων πεντακοσίων εβδομήντα πέντε 

χιλιάδων επτακοσίων πενήντα ενός ευρώ και έντεκα λε-

πτών (3.575.751,11 €) και τριών εκατομμυρίων τετρακο-

σίων επτά χιλιάδων τετρακοσίων σαράντα οκτώ ευρώ και 

εβδομήντα πέντε λεπτών (3.407.448,75 €), αντίστοιχα.

3. Το ύψος των ιδίων κεφαλαίων ανέρχεται στο ποσό 

των εξήντα εννέα χιλιάδων επτακοσίων ογδόντα τεσσά-

[...]

ρων ευρώ και πενήντα πέντε λεπτών (69.784,55 €), που 

αποτελεί ποσοστό 2,048% του συνολικού ενισχυόμενου 
κόστους της συμβατικής επένδυσης.

4. Το ύψος της εξωτερικής χρηματοδότησης μέσω 
τραπεζικού δανείου τριετούς τουλάχιστον διάρκειας 
ανέρχεται στο ποσό των δύο εκατομμυρίων τριακοσίων 
πενήντα χιλιάδων τετρακοσίων είκοσι τεσσάρων ευρώ 
και επτά λεπτών (2.350.424,07 €), που αποτελεί ποσο-
στό 68,979% του συνολικού ενισχυόμενου κόστους της 
συμβατικής επένδυσης.

5. Το ύψος της ενίσχυσης με τη μορφή της επιχορή-
γησης ανέρχεται στο ποσό των εννιακοσίων ογδόντα 
επτά χιλιάδων διακοσίων σαράντα ευρώ και δέκα τριών 
λεπτών (987.240,13 €), που αποτελεί ποσοστό 28,973 % 
του συνολικού ενισχυόμενου κόστους της συμβατικής 
επένδυσης.

6. Η συνολική δυναμικότητα ανήλθε σε 69 κλίνες και 
31 δωμάτια.

7. Δεν υφίσταται υποχρέωση πλήρωσης των προϋπο-
θέσεων του άρθρου 12, δεδομένου ότι η υπαγωγή δεν